２０２４年３月吉日

沖縄ＪＡＬパック会会員 各位

沖縄ＪＡＬパック会

会 長  大城 宗直

事務局  持木 美奈子

２０２４年度沖縄ＪＡＬパック会 定期総会・情報交換会・懇親ゴルフコンペ 開催のご案内

謹啓 弥生の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より沖縄ＪＡＬパック会の運営につきまして、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２０２４年度沖縄ＪＡＬパック会 定期総会・情報交換会・懇親ゴルフコンペを開催いたします。

ご多忙のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１． 定期総会・情報交換会

・開催日  ２０２４年５月８日（水）

・会場  「ザ・ナハテラス」

・時間  受付  １５：４５～

 定期総会 １６：３０～１７：１５ アダン（大宴会場）

 情報交換会 １７：３０～１９：００ アダン（大宴会場）

・参加費  定期総会 無料

 情報交換会 お一人様あたり５，０００円

２． 懇親ゴルフコンペ

・開催日  ２０２４年５月９日（木）

・会場  「那覇ゴルフ倶楽部」

・時間  ７：００スタート（ＩＮ/ＯＵＴ） ※先着１０組となります。

・プレイ代 １３，５００円 ※プレイ代は当日 各自精算となります。

グリーンフィー、諸経費、キャディフィー、ロッカーフィー、

ゴルフ場利用税を含みます。（昼食もご用意いたします。）

３．出欠回答締切 ４月８日（月）

 下記ＵＲＬまたは二次元バーコードよりご回答ください。

 なお、ご欠席の場合は、欠席回答の上、

委任状の提出もお願いいたします。

 https://forms.gle/sRDKzHeJiTPspw9Y9

 （Googleフォームを使用しております）

４．お問い合わせ先 沖縄ＪＡＬパック事務局（ジャルパック 国内仕入営業部 沖縄仕入センター内）

 TEL：０７０－７４７３－１９３４

以上